
Nie bądź szują – „Wigilia dla
każdego”!
written by Ewa Kozioł
Wszechobecne sklepy sprawiły, że święta stały się prostsze do
zorganizowania, ponieważ teoretycznie wszystko mamy pod nosem.
Nie będę polemizować na temat jakości produktów, które w nich
znajdziemy, choć muszę zaznaczyć, że czasami również zmuszona
jestem kupić coś na szybko, bo źle rozplanowałam posiłki na
cały tydzień.

Jednak dziś nie o tym.

Wigilia  to  czas,  kiedy  chcemy  przystrajać  choinkę,  być  z
rodziną, piec, gotować i radować się. Wytłumaczcie mi więc,
proszę, dlaczego właśnie w Wigilię setki tysięcy ludzi kierują
się do sklepów, sprawiając tym samym, że inni muszą siedzieć w
pracy? Dlaczego bywamy takimi egoistami, że nawet w Wigilię
jest tylko „ja”, „ja” i „ja”? Czy nie obchodzi Was mama, która
nie może pobyć ze swoimi dziećmi? Czy nie obchodzi Was czyjaś
córka, która – zamiast jechać do rodziców –  siedzi na kasie?
Czy naprawdę Was to nie obchodzi? Czy staliśmy się ignorantami
aż do tego stopnia, że nie dostrzegamy prostego faktu: idąc na
zakupy w Wigilię – krzywdzimy innych? Ludzie, opamiętajcie
się! Co się z Wami dzieje?

Wigilia to czas, kiedy mamy być bardziej ludzcy. Wiem, że w
tych krwiożerczych czasach zaraz ktoś wyskoczy z pytaniem:
„Dlaczego ja mam być tym lepszym?”. Już odpowiadam: bo jeśli
co roku coraz więcej ludzi stanie się świadomych swoich czynów
i  zacznie  rozumieć,  że  nie  we  władzy  jest  siła,  ale  w
niewielkich społecznościach – będzie nam lepiej. Pamiętajcie o
tym.
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Co proponuję?
Zróbmy porządną listę zakupów już dziś, aby nie zapomnieć o
niczym. Warto również kompletną listę podzielić na działy:
warzywa,  nabiał,  mięso,  warzywa,  produkty  do  pieczenia.
Poniżej znajdziesz plik do pobrania w wersji do druku. Jeśli
uzupełnisz  listę  i  wyślesz  ją  na  telefon,  zobaczysz  ją  w
idealnej rozdzielczości i rozmiarze. PS. Możesz ją również
edytować w telefonie!

 

WERSJA NA TELEFON    WERSJA DO DRUKU

https://zielonyzagonek.pl/wp-content/uploads/2015/12/mobile-lista-1.doc
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